RS 40,00 RS 1.200,0050 30UNDMONTAGEM DE PNEUS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)
R$ 16,00 R$ 4.800,0051 UND 300REMENDO QUENTE DE PNEUS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)

R$ 1.040,00RS 52,0052 UND 20VULCANIZAÇÃO DE PNEUS (AUTOMÓVEIS E CAMINHONETES)

R$ 1.742.790,00VALOR TOTAL

PROPOSTA DE PREÇOS: VALOR TOTAL: R$ 1.742.790,00 (um milhão, setecentos e quarenta e dois miL
setecentos e noventa reais).

A EMPRESA: J F LOCACOES DE VEÍCULOS E MAQUINAS LTDA-EPP, inscrito no CNPJ nS 36.789.339/0001-66,
sediada, (AV GOVERNADOR LUIS ROCHA, N® 163, BAIRRO: POTOSI, BALSAS/MA) DECLARA QUE;

ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM MÃO DE OBRA E, BEM COMO, TODOS OS